Anno dominice incarnationis domini nostri Jesu Christi mil
lesimo ducentesimo sexagesimo nono. Regnante domino nostro 
Karolo dei gratia illustrissimo rege Sicilie dircatus Apulie et princi-
patus Capue, alme Urbis senatore, Andegavie, Provincie et Forcal-
querii eomite ; regni eius anno quarto, die dominica, vigesimo primo 
mensis aprili»., duodecime indictionis. Kos Helias de S. Barbara 
iudex Licii, Rogerius puplicus eiusdem terre notarius, notarius 

Stephanus de sire Albino et alii subscripti testes licterati de eadem 
terra ad hoc specialiter vocati, presempti puplico scripto fatemur 
quod religiosus vir dominus Nicolaus venerabilis abbas monasterii 
sanctorum Nicolai et Cataldi Liciensis, coram se nos vocari fecit 
et ostend.it nobis quoddam privilegium suum scriptum licteratura 
greca et petii't a nobis quod suo interesse dicebat, ut, quia lictera-
turam grecam cognovimus, ipsum de verbo ad verbum de greco 
sermone ad latinum transferre et autenticare et in puplicam formam 
redigere fìdeliter deberemus, ut possit exinde facere plenam fidem 
si fuerit oportunum. Nos igitur peticionem ipsius abbatis utpote 

iustam et iuri consonam admisimus [ ] privilegium vidi-
mus percurrimus et legimus diligenter sanum non abolitum non 
abrasum non cancellatum [nec in aliqua sui parte suspectumsed] 
omni etiam vicio similiter carens, ipsum de licteratura greca et 
sermone greco ad latinum transferre, ac translatum de verbo ad 
verbum fìdeliter exemplare curavimns et in puplicam formam 
redigere. Cuius privilegii tenor per omnia talis est. 

In nomine, patris et sancti spiritus. Ego Berardus archiepi-
scopus Ydruntinus de mandato, nec non Theodorus episcopus Licii 
facimus tibi Ursoni sanctissimo abbati monasterii sancte dei geni-
tricis de Baneea cartam idest iustrumentum prò ecclesia sancti 
apostoli vocati Andree sita in civitaie Licii propria nostra bona et 
spontanea voluntate, non propter donum, nec propter malam acqui
si tionem : sed sicut venit [ad nostrani presentiam] prefatus abbas 
petens predictam ecclesiam, inquisiviimts studiose timore dei et 
regula iustitie, et invenimus quod hactenus et ab antiquo tempore 
habuit ipsam ecclesiam sancti apostoli Andree a dominio contracto 
ad proprietatém potestatem (sic). Similiter ipsum privilegium eius 

vidimus confectum a sanctissimo papa Gregorio [ ] 
ipsam ecclesiam. Ideirco confirmo ego Berardus archiepiscopus, 
una cum coadstante mecum episcopo, ecclesiam ipsam magno mo-
nasterio de Bance [sancte dei genitricis et tibi] venerabili abbati 
Ursoni cum omnibus eiusdem iusticiis et tenimentis, habendam 
ipsam in potestatem et in futurum' semper tu et qui post te debent 
esse successores, habendum dominium et potestatem [faciendi 
quicquid voluerint] sine impedimento ab omni temptatione nostra 
nostrorumque successorum ; et prò iure dei votive et cognoso [.. . .